
GSPublisherVersion 0.85.100.100

01 Dodavatel může navrhnout alternativní výrobky stejné kvality, výrobky je nutné konzultovat s
architektem, finální výběr bude odsouhlasen architektem

02 Před započetím výroby je nezbytně nutné provést zaměření skutečných rozměrů na stavbě!
03 V případě nejasností nebo nepředvídatelných okolností, rozporu mezi jednotlivými částmi

projektové dokumentace je nutné kontaktovat projektanta. Jakékoliv změny musí být
odsouhlaseny projektantem.

04 Výrobní dokumentaci odsouhlasí architekt v rámci AD.
05 Veškeré výrobky, materiály, povrchy a barvy budou před použitím na stavbě odsouhlaseny

architektem v rámci AD.

Poznámky

vypracoval
zodp.projektant

datum
zakázka

stupeň pd
zadavatel

místo

akce

Město Rychnov u Jablonce nad Nisou   Husova 490    Rychnov u Jablonce nad Nisou   468 02

ing. arch. ing. Pavlína Šturmová   tel. 721045526   email pavlina.sturmova@seznam.cz

ing. arch. Jana Medlíková   tel. 774047207   email medlikova@atakarchitekti.com

10 2022

p.č. 31/2, 31/3, 574    k.ú. Rychnov u Jablonce nad Nisou
dokumentace pro provedení stavby

atakarchitekti s.r.o.   8.března 21/13   Liberec 5   www.atakarchitekti.com

32/2022

Městské integrované centrum Tilia
Rychnov u Jablonce nad Nisou

Truhlářské výrobkyINT.4/3

paré



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Truhlářské výrobky

označení rozměry popis materiál povrchová úprava počet kusů poznámka

A1 1šířka:
800 mm

délka
5 150 mm

výška:
1 200 mm

centrální pult:
- zvýšený pult se stolem se 2 pracovními místy
- provedení bez viditelných montážních prvků
- v pracovní desce 3 otvory pro zabudované kabelové průchodky
- pod pracovní deskou organizér kabelů
- sokl - 130 mm,  z plechu zafrézováno

pult:
MDF deska tl. 20 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

pult:
barva světle zelená matná,
HPL + vzor /lepená fólie, vysoká
odolnost/ barva bílá

sokl:
barva světle zelená, HPL

průchodka na kabely, organizér
kabelů: barva bílá

barevnost odsouhlasí AD

20 1 263 20 1 263 20 1 263 20 1 263 20

5 150

45
0

35
0

80
0

75
0

45
0

1 2
00

20
0

58
0

20

13
0

1 0
50

20

1 2
00

72
8

20

75
0

800

axonometrie:

kabelová průchodka

organizér kabelů

přední pohled:

logo města
nalepovací fólie, vysoká
odolnost
barva bílá

sokl v. 130 mm
z plechu zafrézováno

zvýšený pult
v. 1200 mm

pracovní stůl
v. 750 mm

zadní pohled:

boční pohled:

půdorys:

organizér kabelů
vč. umístění kabelové průchodky

kabelová průchodka

řez:



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Truhlářské výrobky

označení rozměry popis materiál povrchová úprava počet kusů poznámka

A2 1regál
šířka:
600 mm

délka:
2 400 mm

výška:
1050 mm

regál se stolem:
- police se světlou výškou 280 mm
- ve dvou sloupcích se střední ztužující stěnou
- stolová deska pokračující z regálu, tl. 40 mm
   - ve výšce 750 mm
   - nábytková noha, výška 710 mm, 3ramenná, černá
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

stolová deska:
MDF deska tl. 40 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál se stolem:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

stůl
šířka:
880 mm

délka:
2 360 mm

výška:
750 mm

25 950 25 400 25 950 25

2 400

40
0

20
18

0
70

0

1 3
00

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

75
0

30
0

1 0
50

1 0
50

42
0

88
0

600 70025 2 350 25

2 400 1 300

25 950 25 400 25 950 25

2 400

25 2 350 25

přední pohled:

zadní pohled:

půdorys:

boční pohled:

nábytková noha:

nábytková noha Harpin

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno

nábytková noha Harpin

stolová deska

stávající sloup

stolová deska

sokl v. 130 mm
z plechu zafrézováno

nábytková noha Harpin

stolová deska



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Truhlářské výrobky

označení rozměry popis materiál povrchová úprava počet kusů poznámka

A3 4šířka:
600 mm

délka:
1 500 mm

výška:
1 950 mm

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- ve dvou sloupcích se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

25 715 25 710 25

1 500

29
0

20
29

0

60
0

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25

15
0

1 8
00

1 9
50

600

přední pohled:

půdorys:

boční pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Truhlářské výrobky

označení rozměry popis materiál počet kusů poznámka

A4 2 před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

povrchová úprava

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

šířka:
600 mm

délka:
3 640 mm

výška:
1 950 mm

25 879 25 879 25 879 25 879 25

3 640

29
0

20
29

0

60
0

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25

1 9
50

600

zadní pohled:

půdorys:

boční pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Truhlářské výrobky

označení rozměry popis materiál počet kusů poznámka

A5 1 před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

povrchová úprava

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

šířka:
600 mm

délka:
3 640 mm

výška:
1 950 mm

25 340 25 400 25 915 25 915 25 920 25

390 400 2 850

3 640

40
0

20
18

0

60
0

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25

1 9
50

600

zadní pohled:

půdorys:

boční pohled:přední pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno



GSPublisherVersion 0.50.100.100

rozměry popis materiál počet kusů poznámka

2 před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

Truhlářské výrobky

označení

A6

povrchová úprava

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

šířka:
600 mm

délka:
2 900 mm

výška:
1 950 mm

25 935 25 935 25 930 25

2 900

60
0

29
0

20
29

0
12

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

1 9
50

600

přední pohled:

půdorys:

boční pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno



GSPublisherVersion 0.50.100.100

rozměry popis materiál počet kusů poznámka

1

Truhlářské výrobky

označení

A7

povrchová úprava

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

šířka:
300 mm

délka:
4 240 mm

výška:
1 950 mm

25 880 25 880 25 880 25 880 25 570 25

4 240

30
0

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25

1 9
50

300

3 645 595

přední pohled:

půdorys:

boční pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno



GSPublisherVersion 0.50.100.100

rozměry popis materiál počet kusů poznámka

1

Truhlářské výrobky

označení

A8

povrchová úprava

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

šířka:
300 mm

délka:
2 225 mm

výška:
1 950 mm

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

25 555 25 785 25 785 25 300

2 225

30
0

12
5

30
0

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

1 9
50

300

přední pohled:

půdorys:

boční pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno



GSPublisherVersion 0.50.100.100

rozměry popis materiál povrchová úprava počet kusů poznámka

1šířka:
3 500 mm

výška:
2 650 mm

hloubka:
300 (750) mm

okno s posezením:
- posezení ve výšce 450 mm s úložným prostorem
- v místě radiátoru parapet s vyfrézovanými otvory tl. 10 mm osově po 20 mm

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

Truhlářské výrobky

označení

A9 MDF deska tl. 20 mm

výběr odsouhlasí AD

okno:
barva světle zelená matná, HPL

barevnost odsouhlasí AD

25 670 25 670 25 670 25 670 25 670 25

3 500

75
0

45
0

20
28

0
25

40
0

25
45

0
25

1 7
00

25

45
0

47
5

1 7
25

2 
65

0

10
10

10

50

A7 A8

5

přední pohled:

půdorys:

axonometrie: detail perforování

ve spodní části desky zafrézovaný
U profil s difuzorem, v profilu

osazen LED pásek



GSPublisherVersion 0.50.100.100

rozměry popis materiál počet kusů poznámka

2

Truhlářské výrobky

označení

A10

povrchová úprava

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- ve dvou sloupcích se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

šířka:
300 mm

délka:
1 500 mm

výška:
1 950 mm

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

25 715 25 710 25

1 500

30
0

300

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25

15
0

1 8
00

1 9
50

přední pohled:

půdorys:

boční pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno



GSPublisherVersion 0.50.100.100

rozměry popis materiál počet kusů poznámka

2

Truhlářské výrobky

označení

A11

povrchová úprava

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- ve dvou sloupcích se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

šířka:
300 mm

délka:
1 400 mm

výška:
1 950 mm

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

25 665 25 660 25

1 400

30
0

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25

1 9
50

přední pohled:

půdorys:

A12 A12

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno

A13

A12

A12

A11 A11 A14

A14

A15A12

A13 A11 A11 A14

A14A8

A8

A15A12

schéma:



GSPublisherVersion 0.50.100.100

rozměry popis materiál počet kusů poznámka

2

Truhlářské výrobky

označení

A12

povrchová úprava

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- ve dvou sloupcích se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

šířka:
600 mm

délka:
1 625 mm

výška:
1 950 mm

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

25 785 25 785 25

29
0

20
29

0

60
0

1 645

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25

1 9
50

600

přední pohled:

půdorys:

A11

boční pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno

A13

A12

A12

A11 A11 A14

A14

A15A12

A13 A11 A11 A14

A14A8

A8

A15A12

schéma:



GSPublisherVersion 0.50.100.100

rozměry popis materiál počet kusů poznámka

1

Truhlářské výrobky

označení

A13

povrchová úprava

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- ve dvou sloupcích se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

šířka:
300 mm

délka:
1 300 mm

výška:
1 950 mm

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

25 615 25 610 25

1 300

30
0

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25

1 9
50 A12A8

přední pohled:

půdorys:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno

A13

A12

A12

A11 A11 A14

A14

A15A12

A13 A11 A11 A14

A14A8

A8

A15A12

schéma:



GSPublisherVersion 0.50.100.100

rozměry popis materiál počet kusů poznámka

1

Truhlářské výrobky

označení

A14

povrchová úprava

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- ve dvou sloupcích se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

šířka:
300 mm/350 mm

délka:
1 600 mm/1 285 mm

výška:
1 950 mm

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

25 765 25 760 25 350

1 600

25
475

25
735

25
300

1 285

350

30
0

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25

1 9
50

125 25 275 25 275 25 275 25 275 25 275 25 275 25

1 950

přední pohled:

půdorys:

přední pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno

A13

A12

A12

A11 A11 A14

A14

A15A12

A13 A11 A11 A14

A14A8

A8

A15A12

schéma:



GSPublisherVersion 0.50.100.100

rozměry popis materiál počet kusů poznámka

1

Truhlářské výrobky

označení

A15

povrchová úprava

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

šířka:
600 mm

délka:
2 000 mm

výška:
1 950 mm

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- ve dvou sloupcích se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

25 735 25 850 25

1 645

45
0

25
12

5

60
0

29
0

20
29

0

60
0

207352085020

1 645

13
0

20
28

0
20

28
0

20
28

0
20

28
0

20
28

0
20

28
0

20

1 9
50

600

25 735 25 850 25

1 645

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25

1 9
50

přední pohled:

půdorys:

zadní pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno

A13

A12

A12

A11 A11 A14

A14

A15A12

A13 A11 A11 A14

A14A8

A8

A15A12

schéma:



GSPublisherVersion 0.50.100.100

rozměry popis materiál počet kusů poznámka

1 dvířka s tlumičem dorazu

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

Truhlářské výrobky

označení

A16 knihovní regál na časopisy:
- police se světlou výškou 340 mm
- 10 sloupců
- obložení sloupu
- vložená dvířka s plastovým nástěnným zásobníkem na časopisy B9
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

šířka:
350 mm

délka:
3 790 mm

výška:
1 950 mm

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

povrchová úprava

13
0

20
34

0
20

34
0

20
34

0
20

34
0

20
34

0
20

1 9
50

20
33

0

35
0

12
5

25
34

0
20

34
0

20
34

0
20

34
0

20
33

5
25

25 300 25 550 25 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 20 300 25
3 790

PE
RI

OD
IK

A

přední pohled:

půdorys:

boční pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno

nástěnný zásobník
na časopisy
50 kusů

B9



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Truhlářské výrobky

označení rozměry popis materiál počet kusů poznámka

A17 1 před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

povrchová úprava

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

šířka:
600 mm

délka:
2 400 mm

výška:
1050 mm

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- ve dvou sloupcích se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

25 950 25 400 25 950 25

2 400

29
0

20
29

0

1 0
50

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

20 955 25 400 25 955 20

2 400

600

1 0
50

42
0

18
0

42
0

18
0

60
0

12
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

1 0
50

25 950 25 400 25 950 25

2 400

přední pohled:

půdorys:

zadní pohled: boční pohled:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Truhlářské výrobky

označení rozměry popis materiál povrchová úprava počet kusů poznámka

A18 1 před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

šířka:
1 800 mm

výška:
750 mm

hloubka:
700 mm

pracovní stůl:
- pracovní deska
- nábytková noha, výška 710 mm, 3ramenná, černá

pracovní deska:
MDF deska tl. 40 mm

nábytková noha:
ocel

výběr odsouhlasí AD

pracovní deska:
dýha dub

nábytková noha:
černá

barevnost odsouhlasí AD

1 800

70
0

pohled:

půdorys:

nábytková noha:

otočný zásuvkový systém:



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Truhlářské výrobky

označení rozměry popis materiál počet kusů poznámka

A19 1šířka:
600 mm

délka:
3 000 mm

výška:
1 950 mm

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

povrchová úprava

knihovní regál:
- police se světlou výškou 280 mm
- ve dvou sloupcích se střední ztužující stěnou
- sokl - 125 mm, z plechu, zafrézováno

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20/25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

A20

A19

schéma:

A19

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
27

5
25

27
5

25
12

5

1 9
50

29
0

20
29

0

60
0

25 715 25 710 25 725 25 725 25

3 000

1 0
50

90
0

půdorys:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Truhlářské výrobky

označení rozměry popis materiál počet kusů poznámka

A20 1šířka:
290 mm

délka:
5 400 mm

výška:
1 950 mm

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

povrchová úprava

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 25 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

regál:
dýha dub

sokl:
barva světle šedá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

vestavěná police mezi regály A19:
- celá skříňka vložena do rámu
- ve dvou sloupcích jsou umístěna otopná tělesa, zakryta děrovanou deskou, beze soklu
- police bez dvířek
- sokl - výška 125 mm z plechu zafrézováno

A19

schéma:

A19

A20

600 25 432 25 900 25 550 25 900 25 475 25 475 25 475 25 475 25 470 25 600

5 400

29
0

12
5

25
28

5
25

28
5

25
28

5
25

12
5

93
0

25

přední pohled:

půdorys:

sokl v. 125 mm
z plechu zafrézováno

10
10

10

detail perforování:

5



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Truhlářské výrobky

označení rozměry popis materiál povrchová úprava počet kusů poznámka

A21 2šířka:
600 mm

délka:
1 015 mm

výška:
1 080 mm

pojízdný úložný box:
- police se světlou výškou 310 mm
- s vloženými dvířky
- se 4 kolečky s aretací

dvířka s tlumičem dorazu

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

regály a boční stěny:
MDF deska tl. 20 mm

kolečka:
nábytková kolečka Walteco

výběr odsouhlasí AD

regál se stolem:
dýha dub

kolečka:
barva černá

barevnost odsouhlasí AD

1 015

60
0

71
20

31
0

20
31

0
20

31
0

20

21
1 0

59

1 0
80

pohled bez dvířek:

půdorys:

přední pohled: boční pohled:

nábytkové kolečko:



GSPublisherVersion 0.50.100.100

Truhlářské výrobky

označení rozměry popis materiál povrchová úprava počet kusů poznámka

A22 1šířka:
400 mm

délka:
10 300 mm

výška:
3 000 mm

vestavěná skříň s věšákem:
- vestavěná skříň s úložným prostorem pro knihovnici
- věšák na kabáty pro veřejnost
- před věšákem dlouhá lavice s úložným prostorem pro ukládání tašek (otvírání tip-on)
- v prostřední části šuplíky
- skříň s naloženými dvířky s kovovými knopkami (knopky barva bílá)
- v horní části otevřené police pro vystavení výtvarných výtvorů/knih
- u otevřených polic zafrézovaný led pásek
- sokl - 100 mm, z plechu, zafrézováno

dvířka s tlumičem dorazu

před realizací nutno zaměřit skutečný stav
a přizpůsobit výrobek skutečnému stavu,
odsouhlasí AD

výrobní dokumentaci odsouhlasí AD

skříň:
MDF deska tl. 20 mm

sokl:
ocel tl. 2 mm

výběr odsouhlasí AD

skříňl:
barva bílá, HPL

sokl:
barva bílá, nástřik

barevnost odsouhlasí AD

10
0

37
0

1 5
50

20
94

0
20

3 
00

0

10
0

96
0

20

40
0

10
0

96
0

20

12
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
34

7
20

34
7

20
34

7
20

94
0

20

12
0

36
4

20
36

4
20

36
4

20
36

4
20

36
4

20

20 920 20 920 20 900 20 811 20 811 20 811 20 811 20 900 20 920 20 450 20 450 20 450 20 450 20 395 20

1 900 900 3 345 900 3 255

10 300

pohled bez dvířek:

půdorys:

přední pohled:

šuplík

šuplík

šuplík

šuplík

šuplík

šuplík

šuplík

šuplík

šuplík

šuplík

šuplík

šuplík

sokl v. 100 mm
z plechu zafrézováno

háčky na kabáty
23 kusů

B6

ve spodní části desky
zafrézovaný U profil
s difuzorem, v profilu
osazen LED pásek

otevírání tip-on


